



SEJLFORENINGEN SYD

Sejlkлубvej 10, 2450 København SV ☎ 3646 9461 mail: sfsyd@sfsyd.dk

Mobile Pay: 36200 Bank: 1551-3164045544 Hjemmeside: www.sfsyd.dk

Referat af bestyrelsesmøde i S/F SYD, d. 01-11-2023

København 01-11-2023

Tilstede			På valg til:
Ja	Formand:	Finn Olsen	april -24
Ja	Næstformand:	Morten May	april -25
Ja	Kasserer:	Søren Sørensen	april -25
nej	Sekretær:	Marie Straarup Meister	april -24
Ja	Bestyrelsesmedlem:	Mogens Mortensen	april -25
Ja	1. suppleant:	Kenny Olsen	april -24
Ja	2. suppleant:	Morten Jørgensen	april -25

Godkendelse af sidste referat:

Referat af sidste møde kunne godkendes

Økonomi: Regnskabet kører i hht. budget. Det betyder at vi har en sund økonomi og råd til de reparationer der venter forude.

Medlemmer:

Nye A medlemmer:

Udmeldte A medlemmer:

Nye lejere: Der er kommet 1 ny
vinterlejer: Hans Nielsen nr. 313

Udmeldte lejere: ingen

Nye Passive medlemmer:

Udmeldte Passive medlemmer:

Bådoptagning søndag 5/11.: Michael Jeppesens båd kommer ikke på land i vinter, da det kræver en blokvogn for at få den på land. Det forventes at den optages til foråret 2024. Kenny vil over vinteren holde øje med hans båd ift. lænse pumpe og evt. Landstrøm til lænse pumpe. Det forventes at der skal optages ca. 25 både, da slusen var lukket under sidste optagning og flere havde glemt at skrive sig på listen.

Masteskur: Rene har til opgave at komme med et forslag til hvordan et nyt masteskur skal designes samt et prisoverslag på et sådant projekt.

Mastekran: kan vi få en gennemgang at wire m.m. for at sikre den er i forsvarlig stand?

Nordbroen: det foreslås at få planlagt en opretning af broen. Kenny vil stå for opmåling af materialer og Søren vil stå for indkøb i løbet af 2024.

Ophalervogn: når der tages både op for rengøring af bund for feks. muslinger, ruer m.m. så er det ejerens ansvar at dette samles sammen og bortskaffes på genbrugspladsen.

Der skal findes faste Bådoptagere så der er et hold til at hjælpe de 2x2 dage hvor der er optagning og søsætning. Disse Bådoptagere er derimod ikke forpligtiget til at deltage i pligtarbejde.

Forslagskasse til opgaver til vores arbejdsdage: Bestyrelsen vil gerne invitere vores medlemmer til at komme med gode inputs til vores arbejdsdage. Forslag modtages på mail eller i postkassen på kontordøren.

Opgaver til arbejdsdage:

Skade på broen på hjørnet ved ophalervogn: desværre er nogle af U-jernene knækket og skal udskiftes, dette skal planlægges på næste arbejdsdag.

Stander op og Stander ned: ændres fremover til kl. 13:00 hhv. 6/4. og 2/11. 2024 tilmelding for smørrebrød.

Se også aktivitetskalenderen for 2024 på opslagstavlen eller hjemmesiden.

NB. Husk, at medlemmer altid kan kontakte et bestyrelsesmedlem, hvis der skulle være spørgsmål eller andet, der er tvivl om.
Næste ordinære bestyrelsesmøde: onsdag d. 06-12-2023 kl. 17:00